
Uchwała nr XXXII/296/2005
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 28 kwietnia 2005 r.

w sprawie: przystąpienia do realizacji zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa 
kotłowni węglowej na gazową z wymianą instalacji gazowej, wodno-kanalizacyjnej, co, 
cwu w budynku Gimnazjum w Ogrodzieńcu przy ul. E. Orzeszkowej 13 oraz wykonanie 

termomodemizacji obiektu szkolnego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 póz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 48, 49 i 50 ustawy o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998 r. (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 15 póz. 148 z 2003 r. z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala:

§1

Przystąpić do realizacji w 2005 roku zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa kotłowni 
węglowej na gazową z wymianą instalacji gazowej wodnokanalizacyjne), co, cwu w budynku 
Gimnazjum w Ogrodzieńcu przy ul. E. Orzeszkowej 13 oraz wykonanie termomodemizacji 
obiektu szkolnego"

§2

Całkowitą wartość inwestycji określa się na kwotę 1.000.000,00 zł.

§3

Inwestycja finansowana będzie z następujących źródeł:
• środki budżetu gminy
• środki Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
• środków Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


